
Id: NPZDL-THIEN-RKICM-MPMMY-YKHVY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 14/IV/11
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 25 stycznia 2011 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Łódzkiego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Z budżetu Gminy Nowa Brzeźnica udziela się pomocy rzeczowej dla Województwa Łódzkiego o wartości 
brutto 15.000 zł w roku 2011. 

§ 2. Pomoc rzeczowa o której mowa w §1 dotyczy wykonania dokumentacji projektowej na budowę chodnika 
dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 483 w miejscowości Dubidze. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Nowa 
Brzeźnica a Województwem Łódzkim. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia stosownej umowy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Nowa Brzeźnica 

Jolanta Bednarska


